Анализ
рассмотрения обращений граждан, поступивших в Администрацию Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области за 3 квартал 2014 года

	№ п\п
	Краткое содержание обращения
	Кол-во
обращений
	Результат рассмотрения обращений

	
	
	
	решено поло-
жительно
	отказано

	1.
	Выдача выписок из похозяйственных
книг (оформление имущества и наследства)
	1
	1
	0

	2.
	Обращения о выдаче различных справок
	137
	137
	0

	3.
	обращения по другим вопросам
	9
	9
	0


		
